

# Årsredovisning för

# Desinata AB

556887-1148

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Nadja Morin  
Verkställande direktör

2025-04-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Desinata AB, 556887-1148, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm ska bedriva konsultationstjänster inom IT-området, programmering, design, utformning av datormjukvara, webbplatser, webbsajter, grafisk formgivning och språktjänster.

Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av minskad beläggning.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	21 120	62 411	209 648	158 847
Resultat efter finansiella poster	-15 144	-27 842	74 451	65 793
Soliditet %		86	91	90

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	364 284	-27 842
Balanseras i ny räkning		-27 842	27 842
Årets resultat			-15 144
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>336 442</b>	<b>-15 144</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	336 442
Årets resultat	-15 144
<b>Summa</b>	<b>321 298</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	321 298
<b>Summa</b>	<b>321 298</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		21 120	62 411
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 120</b>	<b>62 411</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 168	-6 453
Övriga externa kostnader		-34 211	-86 720
Personalkostnader	2	-15 254	-6 088
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-57 633</b>	<b>-99 261</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-36 513</b>	<b>-36 850</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 841	9 162
Räntekostnader och liknande resultatposter		-472	-154
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>21 369</b>	<b>9 008</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-15 144</b>	<b>-27 842</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-15 144</b>	<b>-27 842</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-15 144</b>	<b>-27 842</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		17 498	10 372
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 498</b>	<b>10 372</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		549 458	439 640
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>549 458</b>	<b>439 640</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>566 956</b>	<b>450 012</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>566 956</b>	<b>450 012</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		336 442	364 284
Årets resultat		-15 144	-27 842
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>321 298</b>	<b>336 442</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>371 298</b>	<b>386 442</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	15 464
Övriga skulder		189 708	41 156
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 950	6 950
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>195 658</b>	<b>63 570</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>566 956</b>	<b>450 012</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

## Underskrifter

Kista

*Nadja Morin*  
Nadja Morin  
Verkställande direktör

2025-02-11  
Datum